
CATALOGUE

GRAND FALL AUCTION     9/10/16
RAIN OR SHINE!                               12:00 NOON (VIEWING BEGINS AT 11:00 AM)

Lot # Item Description Reserve?

Antiques

1 Bible

2 Book

3 Book

4 Book

Wonderful, well-worn, aged, fragile, leather-bound survivor: “The New Illuminated Holy Bible - 
Self-Pronouncing - with Marginal References, Concordance, Maps and Numerous Helps”  
©1898 American Bible House.  Needs a good home.  

No

An exceptionally rare antique with both historical and religious significance: “Woman in Sacred 
History - a Series of Sketches Drawn from Scriptural, Historical, and Legendary Sources” by 
Harriet Beecher Stowe. This first British edition, published in London in 1874, contains 176 gilt-
edged pages of text with 15 beautiful chromo-lithographs all firmly bound between embossed 
blue cloth-covered boards with gilt devices.   Reasonable shelf wear and moderate foxing as 
expected in a volume of this vintage.  One of this auction’s true treasured rarities deserving of a 
place of honor in any home, church, or literary collection.

Yes

“Anti-Slavery Days” by James Freeman Clarke © 1884 R. Worthington.  Really nice ex-library 
copy of second edition (first in 1883) of this very important historical perspective on the 
American abolitionist movement.  A must for the American history buff.  Navy blue cloth boards 
with gold lettering.  Chipping at toe and heel of spine as expected, otherwise very clean and tight.

No

“Letters to Elder Daughters, Married and Unmarried” by Helen Ekin Starrett ©1888 A. C. 
McClurg and Co.  Fascinating glimpse into Victorian family life and philosophy from a woman’s 
point of view.  Modern reprints are readily available, but originals like this are very scarce and 
pricey.  Blue cloth covered boards are nearly detached but binding is still sound. 

No



Lot # Item Description Reserve?

5 Book

6 Book

7 Bottle

8 Crib

9 Dress Form

10 Indian Clubs

11 Luncheon Set

12 Magazine Art 
- NY

13 Magazine Art 
- LI

14 Magazine 
Photography

“Life of Colonel David Crockett, the original humorist and irrepressible backwoodsman” © 1865 
by Porter & Coates.  Autobiography (originally published in 1834) with chapter added including 
Crockett’s service and death at the Alamo.  Bright green & black embossed cloth-covered boards 
with gold highlights. Chipping at spine extremities, otherwise firm, straight binding, clean 
interior, with no marks, foxing, tears, or other faults.  A remarkably well preserved and scarce 
volume.  Best example we know of.  None offered on ebay, few at abebooks.com and none this 
nice. Definitely one of this auction’s highlights.  Auction estimate $75-$125.  Low reserve.

Yes

“Uncle Wiggily’s Travels” by Howard R. Garis ©1913 by A. L. Burt Co.  Very early edition in 
remarkably good shape.

No

Very nice turn-of-century beer bottle from Welz & Zerweck High Ground Brewery of Brooklyn, 
NY.  Established in 1857, the brewery closed its doors in 1920 in response to prohibition.  Clean, 
aqua color, crisply embossed, tooled lip, bubbles.  Really a nice example from a by-gone era.

No

Very old wooden baby crib. Marvelous patina.  “New” plywood floor.  NOT 
RECOMMENDED FOR USE BY INFANT.  DECORATIVE ONLY.

No

Perfect Fit “Adjust-O-Matic” dress form.  1940’s vintage? On cast iron base.  Has taken a few 
knocks over the decades but still stands complete and proud.

No

Nine (9) assorted Indian clubs.  Quite old and worn.  Unusual decorator pieces. No

Lovely lime green depression glass luncheon set in “Hostess” pattern (ca. 1930) by the Federal 
Glass Company of Columbus Ohio.  Includes 11 8” plates, 9 teacups, 10 saucers, and 1 creamer.

No

Lot of three (3) original pages from Harper’s Weekly & Frank Leslie’s Illustrated Newspaper 
featuring engravings - some hand-colored - of New York related events: Tenement fire, 1888; 
Horticulture, 1883; Clamming off Staten Island, 1869 (corner damage).

No

Lot of four (4) original pages from Harper’s Weekly & Frank Leslie’s Illustrated Newspaper 
featuring engravings - some hand-colored - of Long Island related events:  Storm off the Sound, 
1885; Fishing for Moss-bunkers off Long Island, 1882; Long Island Sound excursion, 1878; The 
Rockaway Hunt Club, 1885.  Antiques, art, & local history in one package.

No

Lot of three (3) original pages from Harper’s Weekly (?) featuring early 20th century 
photographs of Long Island related people and events: Teddy Roosevelt and Grover Cleveland at 
the 1903 St. Louis Worlds Fair; National Bobsled Carnival, Huntington, LI, 1908; International 
Automobile Race of 1904 in Westbury.  Antiques, art, & local history in one package.

No



Lot # Item Description Reserve?

15 Piano Stool

16 Printer’s 
Type Drawer

17 Scale

18 Sewing 
Machine

19 Spoons

Appliances

20 Coffee Maker

21 Grill

22 Skillet

23 Slow Cooker

24 Vacuum

25 Waffle Maker

Art

Victorian era wooden (walnut?) piano stool with cast iron screw height adjustment, ornately 
turned legs, heavily patinated brass bird’s-claw-on-glass-ball feet.  Mechanism by The Charles 
Parker Co. of Meriden, CT.  This survivor sustained some damage, but has been functionally 
repaired many years ago.  We believe a more substantial yet aesthetic repair could be done easily 
to preserve its working life while leaving the existing 100 year old patina undisturbed.  Who will 
adopt this lonesome waif?

No

Typesetter’s type drawer.  Very popular item with myriad uses.  Be creative... No

Vintage Hanson kitchen scale. “University Model No. 1475”  from the 1950’s.  Loads of 
decorator patina and still works!

No

Vintage Singer electric sewing machine in cabinet.  Machine appears sound - cabinet in rough 
shape. Age uncertain, working condition unknown.  Decorator item? Parts machine?  Up to you.

No

A rare complete set of all 12 of the 1939 NY World's Fair commemorative spoons issued in high 
quality silver plate  on nickel-silver base by Wm. Rogers Co. - each in pristine condition and with 
it’s original tissue wrapper COA. The handles show the Trylon and Perisphere while each bowl 
features a different exhibit or building. Included are Administration, Aviation, Textile, Georgian 
Section in Court of the United States, Consumer Interests, United States Government, Marine 
Transportation, New York City, Hall of Medicine and Public Health, New York State 
Amphitheatre, Railroad Transportation, & Food Exhibition.  Identical set sold recently on line 
for $240.00.  Bonus:  12 more 1939 NY World’s Fair spoons without the bowl engravings.  
Immaculate condition except for one missing COA tissue wrapper. That’s 12 spoons to cherish 
and 12 to use -- a singularly scarce opportunity.  Very low reserve!

Yes

Black & Decker “Spacemaker” 10-cup stainless steel coffee maker.  New in box! No

“George Foreman” grill -- in the box. No

12” electric frying skillet with cover. No

Sylvania 1.5 quart slow cooker, new in box. No

Royal “Dirt Devil” handheld vacuum.  Used - works.

Sunbeam mini waffle maker, new in box. No



Lot # Item Description Reserve?

26 Lladro Lot

27 Plate

28 Plates

29 Porcelain 
Sculpture

30 Print

31 Print

32 Print 

33 Print

34 Prints

Automotive

35 Cargo Carrier

36 GPS

37 GPS

38 Harley 
Collectible

Lot of two (2) beautiful, if ever so slightly marred, figurines in fine Spanish porcelain by Lladro: 
“Japanese Flower Arranger” (missing small blossom above right hand - as are many), and 
“Diana,” 18” tall and spectacular - although one ear on the deer has been acceptably repaired. 
Were they perfect, this pair would retail in the neighborhood of $1,000.00. 

No

“Generals Grant and Lee at Appomattox” by artist and historian Don Prechtel (b. 1936) on fine 
porcelain issued by The Hamilton Collection.  With box and COA.  One of eight in their 
American Civil War plate collection.

No

Collection of four (4) collector plates with the art of Norman Rockwell: The Lighthouse Keeper’s 
Daughter, For a Good Boy, The Toymaker,& The Cobbler.  Limited editions made in Japan in 1982.

No

Large (12” tall), stand included, “The American Carousel Collection” limited edition by Tobin 
Fraley, Illinois artist and photographer. (1989 - third edition) “Black Illions Jumper with Gold 
Mane.” Complete with COA and styrofoam protective surround.  Original box lost. 
Manufactured by Willitts Designs.

No

Framed, signed, limited edition (1011 of 2000) print “Bayou Mist” by Elton J. Louviere 
(1930-2014), famed Louisiana wildlife artist and art dealer.

No

Framed, matted, and signed print “Morning Meditation” by Diane Romanello, New York born 
artist currently based on Long Island well regarded for her East End beach scenes.

No

Van Gogh. 31”x 43” - no further information at this time. No

Framed, matted, and signed (artist as yet unidentified) print: “Paris - La Tour Eiffel et la Seine” No

Pair of smartly framed and matted prints with shoreline themes: 1) “Dobbs, Water Street,” and 
2) “West Chop Lighthouse.”  16”x 18”

No

Hitch mount luggage/cargo carrier for your car.  Requires 2” receiver to slide into hitch. No

Garmin GPS with suction holder & auto power cord.   Used, no box. Presumed complete and 
functional.

No

Magellan “Maestro” 400 GPS.  Used once. No

Die-cast metal miniature Harley-Davidson motorcycle. No



Lot # Item Description Reserve?

Baby & Youth

39 Baby Food 
Processor

40 Book

41 Books - 
Adventure

42 Books - 
Potter

43 Books - 
Disney

44 Drink 
Container

45 Floor Mats

46 Gift Basket

47 Photo Album

48 Photo Frame

49 Picture

50 Seating

51 Shadow Box

52 Travel Easel

Books

Magic Bullet “Baby Bullet” complete 20-piece processing and storage system - new! No

1)“Prayers for Children” ©1974 (fifth printing of 1952 classic).  General shelf wear on cover but 
very clean & bright inside. 

No

1) “Treasure Island” by Robert Louis Stevenson ©1986 2) “Robin Hood” by Louis Rhead © 
1987 both by Children’s Classics.  3) “The Black Arrow” by Stevenson, illustrated by N. C. 
Wyeth © ND  Athenian Books for Young Readers. All excellent condition hardcover editions.

No

Complete boxed set of all 23 volumes of Beatrix Potter’s classic children’s stories about Peter 
Rabbit, Benjamin Bunny, Jemima Puddle-Duck, and the rest of the posse.  ©1987.  Hinges on 
box torn but hardbound books - all with clean dust jackets - are nearly pristine.  BONUS: “The 
Golden Book of Poems for the Very Young” ©1971. Solid, tight, and clean.

No

Lot of twenty-two (22) Classic new Disney children’s books - “Lion King,” “Peter Pan,” “Jungle 
Book,” et al.

No

New! “The Big Donald Duck Sipper” - vinyl, 9½”, by Monogram. No

26 1’x 1’ interlocking multicolored cushioned play mats in plastic zippered bag.  Perfect for 
toddler’s play area.

No

For baby boy includes picture frames, water globe, stocking, and plush elephant. No

New in box: “It’s a girl and she’s a beauty” No

First year baby photo frame with 12 small oval apertures for 1-12 month pics. No

New pink & blue picture for a young girl’s room.  24”x 24” No

Lot containing one (1) plastic booster stool and one (1) plastic toddler’s chair. No

New 16”x 13” pink baby girl memories shadow box. No

214 piece 5-in-1 travel easel / lap desk / dry erase / clipboard / chalkboard. By Creatology. No



Lot # Item Description Reserve?

53 Harper’s 
Weekly

54 HB Bio Lot

55 1957 PB

56 “In Search of 
America”

57 Lowell 
Thomas Lot

58 Nautical Lot 

59 Nautical

60 Native 
American Lot

61 Presidents 
Set

62 Magazine

63 1933 HB

Seven (7) selected facsimile issues of Harper’s Weekly from the Civil War years 1960-1865.  
Wonderful glimpse into the history of our nation.  Brand new, still bound in original cellophane, 
never opened. Fantastic!

No

Lot of two recent biographies: 1) “Theodore Rex” (Teddy Roosevelt) by Edmund Morris ©2001 
Random House; and 2) “Cleopatra” by Stacy Schiff ©2010 Little, Brown & Co.  Both pristine 
stated first editions by Pulitzer Prize winning authors and historians.  As new with excellent 
unclipped dust jackets.  Nice! 

No

“2001 Household Hints and Dollar Stretchers” by Michael Gore ©1957.  Paperback in 
remarkably good condition.  Fun look into life in the fabulous ’50’s.

No

©2002 by Peter Jennings.  Presumed first edition hardcover.  A modern classic. No

Adventure series (6 volumes?) circa 1940. No further information at this time. No

1) “The Book of the Sea” edited by A. C. Spectorsky ©1954.  A fascinating collection of writings 
on all aspects of the sea with contributions from such notables as Captain Cook, Thor Heyerdahl, 
Richard Henry Dana, Rudyard Kipling, Ernest Shackleton, Benjamin Franklin, Sir Walter 
Raleigh, Herman Melville, and a host of others.  Excellent condition in plastic slipcover.             
2) “Gipsy Moth Circles the World,” first hand account of 226-day voyage by 65-year-old solo 
sailor Sir Francis Chichester.  ©1968. 1st American edition with unclipped dust jacket.

No

“The Illustrated History of Ships” by E. L. Corwell ©1979 Crescent Books. No

1) “The Lance and the Shield - The Life and Times of Sitting Bull” by Robert Utley ©1993 Fine 
first edition with fine unclipped dust jacket. Interior clean and free of marks. 2) “Crazy Horse 
and Custer: The Parallel Lives of Two American Warriors” by Stephen Ambrose ©1975. 
Presumed first edition - good condition without dust jacket. Uncommon volume in any condition.

No

Bicentennial commemorative edition boxed set “The Presidents of the United States” ©1976 A. S. 
Barnes & Co.  Both volumes as new, just a hint of shelf wear on the box.  Dated? Yes, but still 
good scholarship and a useful, informative historical collection.

No

“Time” magazine fantasy bicentennial issue (1976) with cover date of Sept 26, 1789. No

“Mike Fink - King of Mississippi Keelboatmen” by Walter Blair and Franklin Meine ©1933 
Henry Holt and Co. First edition, first printing with excellent, if a bit soiled, unclipped dust 
jacket. Quite rare thus.

No



Lot # Item Description Reserve?

64 1928 HB

65 Sci-Fi Lot

66 Short Stories

Building Products

67 Cabinet 
Knobs

68 Porcelain Tile

China & Pottery

69 Basket

70 Bowls

71 Candy Dish

72 Canisters

73 Demitasse

74 Jars

75 Pitcher

76 Pitcher

77 Plate

“The Lone Scout of the Sky” by James E. West, Chief Scout Executive ©1928 Boy Scouts of 
America.  The story of Charles Lindberg. Illustrated.  Soiled orange cloth-covered boards with 
black lettering.  Pages yellowing as expected with minimal foxing.  Binding is tight, front gutter 
torn through so that cover is weak. Otherwise an acceptable reading copy. 

No

“The Sunless World” - #2 in the Professor Jameson Space Adventure series from the late ’60’s.  Not 
many of these survive.  Good condition paperback; 2) “Tom Swift and His Outpost in Space” by 
Victor Appleton II (Pseudonym)©1955.  Great condition hardcover book - a later addition to the 
long line of “Swift” tales;  3) “The Runaway Robot” by Lester Del Rey © 1965 - first printing 
paperback from Scholastic Book Services.  Another survivor in remarkable condition. Don’t miss 
out.

No

Colliers published volumes (6?) of great short stories.  Presumed complete. No further 
information at this time.

No

21 solid polished brass oval cabinet knobs.  Used, but in terrific condition.  Super bargain. No

High quality Floridatile in “Taconic Slate” - dark browns.  25 pieces, each 12”x 12”.  Plenty for a 
small bathroom or powder room floor or as a wall accent.  Be creative.

No

Lenox gilded & pierced garden basket with handles. No
One pair of orange autumn leaf nesting bowls.  Maker unknown - possibly Ganz.  Pretty. No
New 7” triangular candy dish from Austria. Box rather shabby. No
Two (2) crockery canisters with glazed lids and wire hold-downs.  No
Set of six (6) demitasse cups and saucers. No
Interesting set of three (3) white porcelain “squashed” jars.  Multi use. No
Unique small pottery pitcher from Hungary.  Signed “Szkiv, Szolnok 1995” No
Brown & beige large ceramic pitcher - maker unknown. No
Asian inspired decor.  No further information. No



Lot # Item Description Reserve?

78 Plates

79 Platter

80 Serving Set

81 Teapot

82 Teapot

83 Teapot

84 Teapot Lot

85 Teapot Lot

86 Teapot Lot

87 Vase

Coins & Currency

88 Coin Set+

89 Coin Set

90 Coin Sets

91 Coin Set

Lot of four (4) dessert plates by Rosanna (China) with high heel shoe art and french phrases.  
Like new, appear unused.

No

“Friends and Family” sharing platter (by Pfaltzgraff?) No
Fruit motif serving plate and bowl. No further info. No
Orange with black trim small teapot made in Germany. No
“Spring Time” Japanese fine china teapot. Very small chip on spout.  Elegant shape. No
Mini teapot - Bavarian. Lid is cracked. No
Lot of three (3) anonymous teapots: 1) “Majolica” style - blue, green,, and brown; 2) Cottage in 
pastel pink, blue, and brown; 3) Bright purple grapes.

No

Lot of two (2) teapots by Gibsons of Staffordshire, England: 1) Blue with white ivy - faux 
jasperware.  Small chip on rim. Gold wash well worn.  Still attractive.  2) Hexagonal, cream-
colored with floral transfer decal.  No chips or cracks.

No

Lot of two (2) English teapots: 1) “London Bridge” by James Sadler.  Unusual and striking 
shape. 2) Wade pottery design by Barry Smith and Barbara Wootten “Florie’s Flowers.” Both 
pots without obvious flaws.

No

Royal Hickman “Royal Haeger” Mauve Agate double vase (#246).  American made mid-century 
collectible with two small chips.

No

1991 U.S. proof set in original packaging as issued from the US Mint 25 years ago. Bonus: 1961 
“A Guide Book of United States Coins” (the ‘Red Book’).

No

1966 “Special Mint Set” (no proofs minted in 1966) in boxed plastic holder as issued from the US 
Mint 50 years ago.

No

Entire high grade collection of all the 1941 business strike US coins from each of the three mints 
in operation - Philadelphia, Denver, and San Francisco - in three Whitman plastic holders. 15 
coins in all, extremely Fine to Uncirculated.  Includes “wheat” cents, Jefferson nickels, silver 
“Mercury” dimes, “Washington” quarters, & “Walking Liberty” half dollars. 75-year-old trove.

Yes

1916 complete circulated set of U.S. coins includes Philadelphia mint Lincoln “wheat” cent with 
full wheat lines (XF), crisp “buffalo” nickel (AU), “Barber” dime (XF); and Denver mint quarter 
(VG)[last year of Barber coinage], and “Walking Liberty” half dollar (G) [first year of the 
“walkers”].  A rare offering in Whitman plastic holder. Easily a $125 value with very low reserve.

Yes



Lot # Item Description Reserve?

92 Foreign 
Century Lot

93 Liberty 
Medallion

94 Misc. Foreign 
Lot

95 Moon Mission

96 Morgan $ 
Tribute Set

97 Nickel Lot

98 Silver Dollar

99 Still Bank

100 Still Banks

Cookware

Nice group of 100-year-old (1916) foreign coins including an Extremely Fine brown Canadian 
cent; Republic of Panama 2½ centesimos (1/40 Balboa); nearly uncirculated imperial Russia silver 
10 kopeks and copper 1 kopek; Sweden 2 ore; silver German ½ Mark;

No

Very large medallion entitled “Liberty Shining the Light.” plated in 24-carat gold with silver and 
enamel highlights.  Hard plastic protective case and COA from American Mint.

No

Over 40 mixed circulated foreign coins from Canada, Spain, England, France, Portugal, 
Germany, Ecuador, Russia, Chile, the Bahamas, Czechoslovakia, Panama, Argentina, & 
Luxembourg. Most dates in the ’60’s and ’70’s - a few from the “50’s. A great starter for a 
fascinating hobby.  Bonus! US Marine Corps “Toys for Tots” brass token.

No

Gorgeously presented 35th anniversary collection commemorating the historic U.S. first steps on 
the moon.  Set contains all five uncirculated business strike coins from 1969, one mint 
commemorative U.S. postage stamp (Scott #C76), and a silver plated medallion honoring the 
Apollo 11 mission.  All housed in a wooden display case with vivid photographic imagery.  
Bonus:  Three (3) souvemir facsimiles of the rare 1890 $100 U.S. Treasury Note.

Yes

Boxed set of five (5) stunning silver plated proof tokens celebrating the ever-popular Morgan 
Silver Dollar.  From National Collector’s Mint with COA.

No

Historical survey set of U.S. nickels includes sealed set of all four proof 2004-2006 Westward 
Series Jefferson nickels (includes universally despised 2005 “Presidential Spy-cam” obverse); a 
brilliant uncirculated 1943-S WWII era 35% silver nickel; a sweet early 1939 Jeff; a 1937 
“Buffalo” nickel (Very Fine); a nicely detailed 1902 “Liberty” or “V” nickel (Very Fine); a better-
than-average 1868 “Shield” nickel with well defined shield striations and Very Fine detailing with 
mottled obverse surface and dark reverse; an 1853 Seated Liberty silver half dime -- clear 
mottoes, including “Liberty” -- easily a Very Fine coin; and finally an 1831 silver Capped Bust 
half dime encapsulated and certified by NGC (Numismatic Guaranty Corporation) as Fine 
although slightly bent...Altogether a terrific 5¢ coin survey.

Yes

1891-S “Morgan” Dollar.  Gorgeous gentle toning, shimmering luster, and crisply defined breast 
feathers with just the slightest hint of wear make this 125-year-old coin a very choice nearly 
uncirculated beauty!  One of today’s auction highlights.

Yes

Ertl - made in USA - 1925 Mack Bulldog Texaco Lubricant Truck replica coin bank.  1986, die-
cast metal, original box and packaging, key included.

No

Lot of two (2) still banks: 1) hand painted small purple composition piggy bank; 2) large “trash 
can” coin bank.  Each has original stoppers.

No



Lot # Item Description Reserve?

101 Baking Dish

102 Bowls

103 Cookie Set

104 Corningware 
Lot

105 Cutlery

106 Cutting 
Board Plus

107 Measuring 
Cup

108 Measuring 
Spoons, etc.

109 Misc. Utensils

Crafts & Supplies

110 Canvas

111 Origami

Culinary Delights

112 Book

113 Book

114 Book

Small blue with cover. No

Set of small metal nesting mixing bowls.  No further information at this time. No

New! Large cookie gun with 2 large cookie sheets and instructions. No

Lot of two (2) Corningware dishes - 1¾ qt baking dish and 10” square with cover. No

J. A. Henckles International “Pro Eversharp” 2-piece carving set - new! No

New in package - work surface protector and tea towel by Creative Tops. No

Pyrex 4-cup measure with lid. No

Lot of romantic culinary gadgets by Kate Aspen [wedding favors unused in original unopened 
boxes]: 1) set of 4 heart-shaped stainless steel measuring spoons; 2) pair of ceramic love bird salt 
and pepper shakers.  Useful as well as decorative.

No

One tub of new and lightly used kitchen utensils. No

New, unwrapped, pre-stretched traditional artist’s canvas 24” x 30” by Artist’s Loft. Retails 
$21.99

No

Book by Joost Langeveld ©2011 Thunder Bay Press plus 100 sheets of specially designed 
origami paper encased in folding kit.  Never opened, never  used.

No

“Chocolate Lovers’ Cookbook -- A Glorious Selection of Chocolate Recipes for Candy, Cakes, 
Cookies, Puddings, and Pies” by Audrey Ellis ©1985 Exeter Books (Simon & Schuster), New 
York.  First U.S. edition hard cover. Like new (expt. no dust jacket), lavish photos, 192 pgs. 

No

“Martha Stewart Living Cookbook” - no further information. No

“James Beard Cookbook” - no further information. No



Lot # Item Description Reserve?

115 Chocolate

116 Korean 
Dinner

Electronics

117 I-Player Dock

Event Tickets

Fashion

118 Handbag

119 Handbag

120 Handbag

121 Handbag

122 Handbag

123 Handbag

124 Handbag

125 Handbag

126 Handbag Set

127 Handbag Set

128 Keychain

New! Large brown mug with Lindt “Lindor” cocoa mix and assorted chocolates. No

Authentic home-made Korean dinner for two. Delivered in the Ronkonkoma/ Lake 
Grove area at agreed-upon time and date. Always a “hot” item with lively bidding. 
Chef: Reverend Dr. Constance Pak.

Yes

Yamaha PDX-11 black portable player dock for your iPod or iPhone. Includes remote control. 
and AC adapter. Will also work with 6 AA batteries (not included).  In box.  Presumed complete 
and functional.

No

New & never used! Coach bag.  Great opportunity. (Retail $300+) No

Blue faux leather zippered designer handbag by Olivia + Joy, New York. No

New navy blue dome satchel with two compartments and adjustable strap. No

New! Diahann Carroll dark brown cloth purse with magnetic clasp and 3 compartments. No

New! Jaclyn Smith brown purse.  4 compartments. No

New! Stone Mountain black leather purse. 12”x 8” with 4 compartments. No

New! Rosetti purse. Grey with 3 compartments inside and one extra on the outside. No

New! Tignanello purse.  Tan with 2 compartments. No

New! Rosetti purse, umbrella, glasses case, and cosmetic case.  Purse is medium brown with 3 
compartments.

No

New! Rosetti purse plus bonus items.  Purse is dark brown (Cognac) with 3 compartments. No

Calvin Klein ladies keychain. New in C. K. box with original tag. No more fumbling in your 
handbag for your keys.

No



Lot # Item Description Reserve?

129 Wallet

130 Wallet

131 Shoes

Furniture

132 Bookcase

133 Cabinets

134 Carpet

135 C/D Case

136 Desk

137 Dressers

138 Rocker

139 Rocker

140 Shelves

141 Vanity Set

Gadgets

142 Apple Peeler

143 Can Opener

144 Can Opener

New in box, black leather ladies wallet by Stone Mountain. No

Kenneth Cole ladies brown leather wallet.  Like new, no box. No

Lot of two pairs ladies shoes size 9½: 1) Sketchers “Shape-Ups” in black; 2) Dyeables high heels 
in silver with rhinestones on straps.  Both pairs worn only once.

No

small bookcase, single shelf, particle board. No

Three slender display cabinets - wood and glass doors. No

One small (42”x 24”) carpet runner. No

Holds 336 CD’s or DVD’s. Brand new, unopened! No

Maple desk with 7 drawers.  High quality dovetail construction. No

Lot of two (2) painted dressers, matching styles: One with 3 drawers, one with 6 (double wide).  
Will consider selling separately.

No

No further information at this time. No
New and striking Vermont made “Snowshoe” rocking chair.  Rawhide “caning,” $300+ retail!!! No
Metal (cast aluminum?) corner shelf unit with replaceable ceramic tile shelf inserts No
Simple and functional white vanity table with single drawer (30” H, 32” W, 15” D) with 
matching mirror.  Good condition.

No

Peels pears and potatoes, too! No

Hamilton Beach tall electric can opener and knife sharpener.  New, never used, cream colored. No

Krups electric can opener - new in box. No



Lot # Item Description Reserve?

145 Gum Ball 
Machine

146 Kitchen Set

147 Vacuum 
Sealer

Garden & Yard

148 Fire Pit

149 Fire Pots

150 Grill Combo

151 Rust

152 Stake Light

Glassware

153 Avon 
Decanter Lot

154 Bell

155 Bottles

156 Cake Plate

157 Candle 
Holder

158 Candle 
Holders

159 Candy Dish

Very nice high quality reproduction machine.  Red enamel on cast aluminum with glass globe and 
stainless steel mechanism (No plastic on this puppy). Adjustable for size of contents. Takes 
quarters and works perfectly.  Made in Taiwan.

No

Sunbeam 23-piece space saving “Kitchen Kaddy.”  Counter top or wall mount.  In box, never 
used.

No

Deni “Freshlock” vacuum sealer - new in box with extra plastic roll. No

Round steel fire pit with screen lid.  Used. No

Lot of two (2) ceramic fire pots - new!! No

Portable combination grill and cooler.  Great for picnicking, tailgating, and camping. No

Lot of two (2) well rusted saws; one hand saw, one circular saw blade.  Bonus: shovel & mattock 
heads plus two fierce looking hooks - salvage from Butte fire which burned a large area of 
Calaveras County, CA last year.  Unusual decorator items .

No

New in box. Solar powered stake light from Garden Place. No

Lot of two (2) empty decorative Avon decanters: 1) “Big Mack” truck, green glass; 2) “Sport of 
Kings” (?) horse decanter. Both circa 1975.

No

Crystal bell with base and heart decor.  9” tall. No

Box with nine (9) 2” tall bottles in assorted colors with cork stoppers.  Made in Italy. No

Lenox crystal pedestal cake plate in “Shooting Star” pattern.   In box, never used. No

Two-piece crystal holder - base and chimney. No

Set of three (3) glass candle holders - 6”, 8”, 10” - candles included. No

6” clear glass candy dish with cover. No



Lot # Item Description Reserve?

160 Candy Dish

161 Candy Dish

162 Candy Dish

163 Candy Dish

164 Candy Dish

165 Candy Jar Car

166 Chargers

167 Crystal 
Glasssware

168 Dessert Cups

169 Dish

170 Dish

171 Dish

172 Jam & Jelly/
Sauce Set

173 Juice Glasses

174 Platter

175 Punch Bowl 
& Glasses

176 Ramekin Lot

Crystal candy dish - apple with golden leaf. No

Divided round dish with fruit decor. No

Glass/crystal lion body candy dish. Sasaki? No

Heavy, glass, round, swirl design candy dish. No

Round, gray, flower & leaf candy dish. No

Vintage Fresh Pak Candy Co. (est. 1959) glass jar in the shape of a 1929 automobile.  Rare and 
unusual.

No

One dozen (12) 13” glass chargers.  Deep maroon red rims with iridescent orange centers. 
Stunning - in excellent, gently used condition.

No

Lot of three (3) boxes lead crystal glasses by Cristal d’Arques.  Total of 12 liqueur and six wine.  
Appear never used.

No

Set of four (4) ice cream/parfait glasses. No

Glass rectangle dish with lines. No further information. No

Dish with etched flower.  No further information. No

Round, heavy with flower decor.  No further information. No

Elegant clear glass condiment pots with covers by Mikasa.  Appears new old stock in original 
box. Original price: $24.99. Bonus: 6” “Royal Suite” sauce boat, also Mikasa.

No

Eight (8) matching faceted stemmed juice glasses. Classy! No

Mikasa 12½” “Sweetheart Bouquet” crystal serving tray.  Heart shaped with pink rose embossed 
motif.  As new in original box.

No

Clear glass bowl with 10 matching cups.  Timeless simple design with myriad uses. No

Lot of nine (9) Pyrex dessert/custard ramekins, 5” wide x 2” deep. No



Lot # Item Description Reserve?

177 Salad Set

178 Tray

179 Vase

180 Vase

181 Vases

182 Wine Glasses

183 Wine Glasses

Health & Beauty

184 Bath Set

185 Bath Set

186 Foot Care

187 Fragrance Set

188 Gift Basket

189 Hair Dryer

190 Make-up 
Mirror

191 Soap

192 “Thigh Sizer”

Holiday & Religious

7-piece (large bowl, 4 salad bowls, tongs) by Indiana Glass - “Crystal Ice” pattern. No

One small glass tray.  No further information. No

Pilgrim Glass Co. Cranberry vase/candle holder in box.  Hand blown in West Virginia. No

10” glass vase. No further information at this time. No

Lot of two (2) crystal bud vases. No

Unopened boxed set of 12 tulip wine glasses.  No further information at this time. No

Set of four (4) blue wine glasses. No

Bloomfield “Golden Vanilla” 6-piece bath set. New! (≈$25 retail) No

Bath & Body Works “Coconut Lime Verbena” 8-piece gift set in purse No

Homedics luxury foot bubbler - in box, never used. No

New! Body Fantasies “Fresh White Musk” 3-piece gift set - body wash, lotion, and spray. (≈$25 
retail)

No

Basket for pampering. No further information at this time. No

Vidal Sassoon professional lightweight hair dryer in new, unopened box. No

Conair double sided oval standing make-up mirror.  Box is battered but unit inside is brand new! No

Two large (8.8 oz each) fine French milled soap bars by Lorraine Cosmetics (LORCOS) of 
Lunéville, France.  Unused in original box. Jasmine fragrance.

No

New in box. No



Lot # Item Description Reserve?

193 Angel

194 Book

195 Candle Lamp

196 Candy Dish

197 Carousel

198 Coasters

199 Coasters

200 Church

201 Christmas 
Deco Lot

202 Cookie Jar

203 Crosses

204 Figurine

205 Gift Wrap

206 Jewelry

207 Medallion

208 Mug

209 Nativity Set

Crystal angel with trumpet in a clear glass ball. No

“Jesus Christ: The Jesus of History, the Christ of Faith” by J. R. Porter ©2004 Barnes & Noble 
Books.  As new with dust jacket.

No

Lenox holiday candle lamp, new! 10” tall. (retail ≈$30) No
Clear glass nativity decor candy dish. No
Dept. 56 Christmas Village “Red Ruby Carousel” (retired 2007).  Lights and music work.  No 
motion.  

No

Set of four (4) snowman coasters, new in box. No

“Willie Melt” coaster set from Christmas Around the World. Unused in box. No

Lighted hand painted ceramic church for your holiday display. No box or manufacturer.  Some 
4,000 similar items for sale on eBay every week.  Why not go with ours? -- name your price and 
no shipping! Needs bulb.

No

Lot of two (2) Lenox crystal angels; plus two (2) snowman items - plate and figurine. No

Snowman cookie jar. No

Lot of two (2) 7”x 5” stained glass crosses. No

Tall Santa, in original box, from Windsor Collection. No

Seven (7) rolls of assorted Christmas wrapping paper. No

Sterling silver snowflake pendant on 16” chain by Jezlaine. New old stock, still on card. No

Very large medallion honoring Pope John Paul II plated in 24-carat gold with enamel highlights.  
Hard plastic protective case and COA from American Mint.  

No

Angel mug set with tea. No further information at this time. No

1992 Cherished Teddies 4-piece set in box, like new. No



Lot # Item Description Reserve?

210 Ornaments

211 Ornaments

212 Planter

213 Plate

214 Santa and the 
Mrs.

215 Snow Globe

216 Stuffed Lot

217 Teapot Lot

218 Vase

219 Votives

220 Wine 
Markers

Home Decor

221 Aromatic 
Device

222 Box

223 Candle 
Holders

224 Coca-Cola 
Decor

225 Picture

Lot of seven (7) varied keepsake ornaments - like new in original boxes. No

Lot of five (5) boxed Christmas bell ornaments possibly German made. No

Porcelain moose with wheelbarrow.  Adorable! No

Kim Anderson small decorative Christmas plate. No

Lot of two (2) 24” animated and illuminated holiday display figures from Display Arts.  Both 
figures are in good condition and work perfectly. No original boxes.

No

Lenox “Let it Snow” tree snow globe - 7” tall. New in box! (retail ≈$30) No

Box of eight (8) colorful stuffed fabric “Christmassy” animals - some store-bought, some hand-
made.  Bonus: one blow-mold Santa.

No

Lot of three (3) teapots: 1) Homer Laughlin ivory Fiestaware with “Looney Toons” Christmas 
greetings. 2) Anonymous Tea-for-one snowman set; 3) “Candy House” teapot in original box.

No

Andrea by Zadek (New Rochelle importer of fine china from around the world) holly motif vase 
made in Thailand.

No

Lot of two (2) Christmas votives: 1) green glass sphere with lid; 2) frosted white glass with red 
reindeer.

No

Lot of twelve (12) snowman motif wine glass markers with bottle stopper by Debbie Mumm. No

Yankee Candle beige “Scenterpiece” plug-in diffuser with three “easy melt” cups. No

Small , round, wooden box with embossed flower design.  Made in Russia. No

One pair long-stemmed candle holders.  No further information at this time. No

New “Town Square Collection” 3-piece battery-operated display unit. No

Unframed large picture of bears crossing railroad tracks. No



Lot # Item Description Reserve?

226 Pictures

227 Pictures

228 Plaque

229 Poster

230 Print

231 Print

232 Print

233 Ring/Jewelry 
Holder

234 Rose Lot

235 Shelves

236 Wall Decor

Jewelry

237 Costume Set

238 Costume Set

239 Costume Set

240 Costume Set

241 Costume Sets

242 Earrings

243 Earrings

Lot of two (2) Americana pictures with redwood frames. No
Lot of three (3) framed floral watercolor prints. No
6”x 4” reads “Live, Laugh Often, Love Much.” No
Framed replica of a Civil War recruitment poster. No
Girl in hat & dress, 11”x 14”. No
Young girl.  frame resembles old washboard. No
5”x 7” water color boats on the water print. Framed, no mat. No
New! Mama & baby owl in original box with purchase receipt. No

Two rose motif miniature knick knacks. No

Lot of two (2) 21” ornate floating shelves with two 5x7 matching picture frames.  Both sets in 
original boxes - both appear unused.

No

Lot of two (2) colonial inspired brass wall hangings: plate & bed warmer. No

Vintage pendant and clip-on earring set: Purple and clear faceted stones with faux pearls on 
silver tone base metal.  No maker’s mark - great condition.

No

Gold tone cameo pendant and clip-on earring set marked “W.J.N.”  Nice vintage look. No

Pin Art “Spoontiques” pendant & pierced earring set. No

Silver tone filagree pendant & pierced earring set. Marked “NRT.” No

Lot of two (2) slightly flawed black enamel on gold tone jewelry sets: 1) Art Deco style necklace 
and earring set missing stones on medallion, 2) hearts pendant and earring set with broken chain.

No

One pair of clear faceted cubic zirconium on gold toned base metal for pierced ears. No

One pair metallic doves for pierced ears. Anonymous. No



Lot # Item Description Reserve?

244 Earring Lot

245 Earring Lot

246 Earring Lot

247 Earring Lot

248 Earring Lot

249 Earring Lot

250 Jewelry Box

251 Jewelry Box

252 Necklace Lot

253 Necklace Lot

254 Necklace Lot

255 Pendant

256 Pendant Lot

257 Pin

258 Semiprecious 
Set

Lighting

Lot of three (3) pairs of pierced earrings: 1) plastic art nouveau in gold and black; 2) plastic 
zebra striped discs (brand new!); 3) etched metallic silvery semi-hoops. No maker’s marks on 
any lot.  Good condition.

No

Lot of two (2) vintage clip-on earring pairs on gold tone base metal: 1) large “pearlite” center 
screw back by Napier; 2) small white-on-black cameos set in gold tone filagree.  Retro look.

No

Lot of two (2) pierced earring pairs, floral motif on black: one pair circular (one pin requires 
backing); one pair dangle.

No

Lot of two (2) vintage clip-on earring pairs of silver tone base metal: 1) dangling hearts 2) 
dangling cubes.

No

Lot of three (3) pairs delicate earrings: 1) enamel flowers on heart-shaped gold base metal, 2) 
painted porcelain “Pierrots,” 3) delicate golden hoops.

No

Lot of four (4) pairs Art Deco earrings -- greens and blues. Anonymous. No

Mahogany and veneer box with glass front door.  Necklace carousel above, single drawer below. No

New Willabee & Ward dark brown wooden jewelry case 11½”x 10½”. No

Lot of five (5) beaded necklaces: metallic green, pale green, navy, red, and large white. No

Lot of two (2) beaded necklaces: 1) large pale blue separated by gold tone, 2) small dark blue and 
white with gold tone mini beads.

No

Lot of five (5) rustic beaded necklaces: 1) small white rough stones, 2) variegated stone beads 
(needs extension), 3) tan with pendant, 4) turquoise with black & red stone and metal beads, 5) 
polished wooden beads.

No

Birthstone (August) bear with 3 rhinestone balloons marked D.M.C.99  in original box. Avon? No

Lot of two (2) delicate pendants: 1) dark green iridescent leaves on silver tone base and chain; 2) 
light green translucent pendant on bronze colored open link chain.  No marks on either. Lovely.

No

Shimmering green and blue enamel on silver tone base metal butterfly pin.  Like new. No mark. No

Necklace and matching earrings of freshwater pearls and garnets crafted by local artist. 
Gorgeous!

No



Lot # Item Description Reserve?

259 Emergency 
Light

Linens

260 Lap Blanket

Luggage

261 Backpack

Miscellaneous

262 Storage 
Basket

263 What-not

Movies & TV

264 Book

265 Book

266 Book

267 DVD’s

268 Prints

269 Rewinder

Music

270 78’s

First Alert “ReadyLite” rechargeable lantern - new! No

Fleece lap blanket with patriotic theme and message honoring disabled American veterans. No

Nifty black zippered backpack originally made to hold heretofore unknown consumer electronics 
product by Gigaware.  We think this could be a perfect lunch tote, book bag, day pack, etc.  The 
sky’s the limit. Like new.

No

Under-bed storage basket -24”x 24”x 6½” - new in box. No

Ornament/trinket - crown carriage of golden pot metal with red and white rhinestones.  No

“The Little Colonel” by Annie Fellows Johnston. Originally published in 1895, this is the 1922 
edition but a later reprint - probably 1935 - lavishly sprinkled with photos from the Shirley 
Temple movie released the same year. Clean, tight volume with original somewhat tattered jacket.

No

“Jim Henson - the Biography” by Brian Jay Jones ©2013, Ballantine Books.  Mint condition 
hardcover with mint, unclipped dust jacket.  Presumed first ed.

No

“The Hobbit: An Unexpected Journey” official movie guide by Brian Sibley ©2012, Houghton 
Mifflin Harcourt Publishing Co.  Softcover.

No

Lot of three (3) popular movies: 1) “Harry Potter and the Chamber of Secrets” (wide screen 
edition); The Nutty Professor II (The Klumps); The Bad News Bears (collector’s edition)

No

Four (4) framed prints from classic Disney animated features: “Peter Pan,” “Bambi,” “The 
Jungle Book,” and “The Hunchback of Notre Dame.” Exclusive Commemorative Lithography   
(3 - 1997, 1 - ND)

No

New in box: Solidex red ’57 Chevy video cassette Autowinder.  Cool. No

Lot of two (2) vintage 78 rpm records: “William Tell Overture” & Hank Williams No



Lot # Item Description Reserve?

271 Book

272 Books

273 C/D Player

274 Picture

275 Sheet Music

Musical Instruments

276 Autoharp

277 Bongos

278 Bugle

279 Keyboard

280 Music Box

Needlecraft

281 Quilt

282 Sewing Kit

283 Table Runner 
& Mats

284 Teapot

“The Sinatra Treasures -- intimate photos, mementos, and music from the Sinatra family 
collection” by Charles Pignone ©2004.  Complete with CD and all reproduction memorabilia.  
Appears new and unread save for a slight bump on head of spine.  The ultimate gift for the fan of 
Ol’ Blue Eyes.

No

Books for youngsters: 1) “Music ‘round the Clock” -- popular grade school song book from the 
’50’s.  This is the sixth printing from 1962 in nice condition; 2} “Let Them Sing” - a story of 
Charles Gounod by Brother Roberto ©1962. Ex-library first edition HC with dust jacket. (You 
can buy a new reprint from Amazon for $38.00 but we suggest you consider ours)

No

Combination radio and CD player.  Bonus: 2 external speakers that will work with the player or 
could be used with another device.

No

Elvis in glitter - need we say more? No

“Johnny Zero” by Mack David and Vee Lawnhurst ©1943.  Original music to the popular 
WWII era tune inspired by real-life Army Air Force gunner John D. Foley (1918-1999).

No

Old-timer, wooden body. Needs work to play again or just for decor. No

Meinl (Germany) “Headliner” bongos.  Maple bodies in Wine Barrel finish.  Tunable.  Used, but 
in terrific condition.  High quality percussion instrument - not a toy.

No

Ornamental brass bugle. No further information at this time. No

Casio LK55 keyboard with transformer.  Used. Presumed complete and functional. No

Glass and metal desktop box by Joan Baker Designs in “Lavender Rose” pattern.  Plays “Music 
of the Night” from Phantom of the Opera.

No

Child’s multicolor twin size quilt, lovingly hand crafted by members of this church.  One-of-a-
kind treasure.

Yes

Vintage Avon sewing kit in original box - possibly ’50’s era. No
Table set embroidered with flowers. No

Sewing machine miniature teapot made by Cardinal Inc. No



Lot # Item Description Reserve?

285 Throw

Photo & Optics

286 Camera

287 Frames

Services

Silver & Silverplate

288 Bowl Cradle

289 Canape Tree 
& Shrimp Lot

290 Candy Dish

291 Flutes & Tray

292 Platter

Sporting Goods

293 Baseball Lot-
Youth

294 Baseball Lot-
Youth

295 Golf Balls+

296 Hockey Set

297 Knives

White Irish woolen throw - cables and fringe.  Gorgeous. No

Kodak rechargeable “EasyShare M753” 7.0 megapixels. In green Coach zippered pouch with AC 
recharger.  Used.  Presumed complete and functional.

No

Lot of eight (8) photo frames, 4 in basket, 4 in box. No

Heavy clear glass bowl in silver plated handled cradle by Commonwealth Silver of Mt. Vernon, 
NY.  Age unknown.

No

1) Unusual fold-up scalloped silver plated hors d’oeuvre server. Unmarked; 2) Scallop shell 
shrimp server with glass insert sauce bowl and toothpick holders.  Never used, still in cellophane.

No

Godinger “Holiday Collection” silver plated candy cane design dish.  In original box and 
packaging. Appears new and unused.

No

Propose your next toast in grand style with these four (4) silver plated flutes with tray.  Sold by 
the International Silver Company.  Box is worn but flutes appear unused.  Made in India.

No

One silver (silver plate?) platter.  No further information. No

1) Youth right-handed baseball (T-ball) glove by Regent Sports.  Appears to have seen little or no 
use. 2) Nice wood Little League approved bat, well used and solid. 3) Great looking vintage 
catcher’s mask, for use or decor.

No

Child’s black baseball glove with new baseball. No

Fifty (50) new & used golf balls & tees. No

Street hockey set with net, stick, ball, and instructions.  Ages 3 and up. Appears new. No

Two new-in-box “Little Park Ranger” folding utility knives.  18 years or older to bid. No



Lot # Item Description Reserve?

298 Life Vest

299 Life Vests

300 Picnic Bag

301 Snowboard

Sports Collectibles

302 Babe Ruth 
Lot

303 DVD

304 Hats

305 Mets Lot

306 Yankees Lot

Tableware

307 Asian Table 
Service

308 Bar Set

309 Bowl

310 Candy Dish

311 Dip Set

312 Ice Bucket

Coleman universal adult Coast Guard approved life/fishing vest. New. No

Lot of three (3) child/youth life vests: two by Kidder, blue and black, 25”-29” chest; and one by 
HO Sports, blue and black, 30-50 lbs.

No

Thermal insulated bag with 4 plates and glasses.  Black & turquoise. No

Woman’s snowboard & bindings. No further information at this time. No

No

1998 “Daytona 500” - Commemorative edition. No
Lot of three (3) new baseball hats from Cooperstown (one is Brooklyn Dodgers) No
Lot of two (2) commemorative baseballs with stamped Mets team signatures - one 2010, one 
undated; one David Wright #5 figurine; one Mets toy truck.

No

“Yankees” pillow and placard. No

Very attractive utensil settings for two include serving spoon and chopsticks in polished and 
matte stainless steel with flower decor on ends. All pieces in original cellophane envelopes and 
housed in bright black enamel box with iridescent inlay.  Cryptic markings, perhaps Korean in 
origin.

No

Lot contains one (1) “Polar Ice Bucket” and one (1) “Polar Ice Tray” - both new in box from New 
Arriva Co. Ltd., Bangkok, Thailand.

No

Medium pedestal bowl with autumn motif. No further info. No
Tulip edge design. No further info. No
Large (14”), round, plastic 2-piece vegetable and dip container. No

Chrome plated solid brass ice bucket with heavy glass insert and grape vine motive embossed 
around exterior. Tongs included. By United Metal Goods. Used, in superb condition.

No

Commemorative edition Babe Ruth picture, replica signed ball, and Sonic/Coca-Cola framed 
baseball card.



Lot # Item Description Reserve?

313 Ice Bucket & 
Tray

314 Salad Tongs

315 Serving Plate

316 Syrup 
Decanter

317 Tupperware

Timepieces

318 Clock

319 Clock

320 Clock/Radio

321 Watch

322 Watch

Tools

323 Clamps

324 Drill

Toys & Hobbies

325 Airplane

326 Book

327 Doll

New - from Home Goods - ice bucket with round red tray. No

“Good Grips” by OXO stainless steel salad/utility tongs. No
Oneida 12” server. No
1 quart syrup pouring bottle. No

Set of bowls & servers. No

Mustang clock - new in box. No

Wooden “Grandmother” clock.  Book-like appearance. Battery included. No

Timex LED AM/FM clock radio.  New. No

Michael Kors wristwatch - golden with stones around watch face, stainless back.  New in box. No

WeWood natural all wood watch bracelet. Made in Florence. New in box! Needs battery. No

Lot of ten (10) 3’ bar clamps. No

Milwaukee heavy duty drill. ½” chuck, 115 volts, 60 amps, 600 rpm. No

New! Remote control airplane.  No further info at this time. No

“Collector’s Journal” ©2002 The Little Bookroom.  Catalogue for your most valued treasures and 
collectibles. Keep track of prices paid, dates and places of acquisition, insurance values, auction 
records, and other pertinent information regarding your cherished collectibles.

No

16” porcelain doll. No further information at this time. No



Lot # Item Description Reserve?

328 Doll

329 Game

330 Game

331 Jigsaw puzzle

332 Jigsaw Lot

333 “Lincoln 
Logs”

334 Minnie Mouse

335 Outdoor 
Game Set

336 Plush Lot

337 Telescope

338 Train Set

New! Disney “Frozen” Toddler Anna. Includes Olaf and a brush. No

“Guitar Hero” game, guitar controller, and strap.  New! Playstation 2. No

“Pirates of the Caribbean” DVD game.  New in box! No

New in box! 500 pieces. Barque “Dunbrody” out of Quebec.  Original ship carried many Irish 
immigrants to the New World in the mid 1800’s.  Produced in Ireland by John Hinde.

No

Lot of two (2) used, yet complete, jigsaw puzzles: 1) 750 piece “A Taste of Italy” from Vineyards 
Premium Puzzle Collection in wooden box by Hasbro; 2) 1000 piece “Peacock” -- a mindboggler puzzle 
by Hinkler of Australia.

No

Set of ever-popular Lincoln Logs in container.  Used. No

30” tall plush Minnie dressed in red polka dots. No

Classic five game set in red canvas bag; volleyball, badminton, horseshoes, etc.  Appears never 
used.

No

Lot of two (2) plush zoo denizens: rhino and walrus.  Both sold at IKEA and produced in South 
Korea (walrus) and Indonesia (rhino).  Clean, from a college dorm room.  

No

Tasco model 48T red refractor telescope with lenses and tripod.  Good quality beginner scope for 
the budding young astronomer.  

No

EZTEC “Silverado Express” wireless remote control train set.  Engine and 5 cars with 25 feet of 
track.  New in box.  Made in China.  Batteries not included.

No


